ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НАЛАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Вахитова, д. 64, с.Наласа,
Арский муниципальный район, 422018

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
НАЛАСА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,
Арча муниципаль районы, 422018

	Тел. (84366)50-2-25, факс (84366)50-2-25. E-mail: Nalas.Ars@tatar.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   КАРАР

	от
	«
	12
	»
	августа
	2020 г.
	№
	18

О выделении и оборудовании на территории каждого
Избирательного участка специальных
мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
на выборах депутатов представительных органов
местного самоуправления 13 сентября 2020 года

        В соответствии с ч.8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан по предложению Территориальной избирательной комиссии Арского района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Наласинского сельского поселения постановляет:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:
1.1 Информационная доска, расположенная в селе Наласа, ул. Молодежная, д.91 (здание Наласинской СОШ);
1.2 Информационная доска, расположенная в селе Средние Верези, ул.Татарстан, д.90  (здание МФЦ)
1. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района Республики Татарстан arsk.tatarstan.ru

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Наласинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения:                                            И.Р.Шакирова

И

СПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕ

Т

НАЛАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.М.Вахитова, д. 64

, с.Наласа,

Арский муниципальный район, 422018

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

НАЛАСА

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,

Арча муниципаль районы, 422018

Тел. (84366)

50

-

2

-

25

, факс (84366)

50

-

2

-

25

.

E

-

mail: Nalas.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от

«

12

»

августа

2020 г.

№

18

О выделении и оборудовании на

территории каждого

Избирательного участка специальных

мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

на выборах депутатов представительных органов

местного самоуправления 13 сентября 2020 года

В соответствии с ч.8 статьи 64 И

збирательного кодекса Республики

Татарстан по предложению Территориальной избирательной комиссии

Арского района Республики Татарстан,

Исполнительный комитет

Наласинского сельского поселения

постановляет

:

1.

Выделить и оборудовать специальные места для размеще

ния

предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого

избирательного участка:

1.1

Информационная доска,

расположенная в селе

Наласа,

ул.

Молодежная,

д.91 (здание Наласинской СОШ)

;

1.2

Информационная доска,

расположенная в селе

Средние Верези

,

ул.Татарстан, д.90

(здание МФЦ)

2.

Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном сайте Арского муниципального района Республики

Татарстан

arsk

.

tatarstan

.

ru

3.

Контроль за

исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава Наласинского

сельского поселения:                                            И.Р.Шакирова

И СПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕ Т   НАЛАСИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО ГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ул.М.Вахитова, д. 64 , с.Наласа,    Арский муниципальный район, 422018     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА СЫ   АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО НЫ   НАЛАСА   АВЫЛ  ? ИРЛЕГЕ   БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ     М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,    Арча муниципаль районы, 422018

Тел. (84366) 50 - 2 - 25 , факс (84366) 50 - 2 - 25 .  E - mail: Nalas.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      КАРАР

от  «  12  »  августа  2020 г.  №  18

  О выделении и оборудовании на  территории каждого   Избирательного участка специальных     мест для размещения предвыборных    печатных агитационных материалов   на выборах депутатов представительных органов   местного самоуправления 13 сентября 2020 года              В соответствии с ч.8 статьи 64 И збирательного кодекса Республики  Татарстан по предложению Территориальной избирательной комиссии  Арского района Республики Татарстан,  Исполнительный комитет  Наласинского сельского поселения  постановляет :     1.   Выделить и оборудовать специальные места для размеще ния  предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого  избирательного участка:   1.1   Информационная доска,   расположенная в селе  Наласа,   ул.   Молодежная,   д.91 (здание Наласинской СОШ) ;   1.2  Информационная доска,   расположенная в селе  Средние Верези ,  ул.Татарстан, д.90    (здание МФЦ)   2.   Настоящее постановление обнародовать путем размещения на  официальном сайте Арского муниципального района Республики  Татарстан  arsk . tatarstan . ru     3.   Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.              Глава Наласинского      сельского поселения:                                            И.Р.Шакирова